

Årsredovisning

Lekarve Ekonomi AB

559138-5470

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ann-Charlotte Landström
2022-09-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och redovisning.
Företaget har sitt säte i Gotland.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1712-1806
Nettoomsättning	1 049	779	391	405	256
Resultat efter finansiella poster	220	4	6	9	10
Soliditet %	58	21	38	35	33

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av ökat antal nya kunder och ökad andel företagsrådgivning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	19 247	2 904
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		2 904	-2 904
- Årets resultat			173 895
- Belopp vid årets utgång	50 000	22 151	173 895

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 151
Årets resultat	173 895
<i>Summa</i>	<i>196 046</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	16 046
<i>Summa</i>	<i>196 046</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 048 897	779 189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 048 897	779 189
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-139 595	-141 787
Personalkostnader	2 -688 916	-633 224
Summa rörelsekostnader	-828 511	-775 011
Rörelseresultat	220 386	4 178
Resultat efter finansiella poster	220 386	4 178
Resultat före skatt	220 386	4 178
Skatter		
Skatt på årets resultat	-46 491	-1 274
Årets resultat	173 895	2 904

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	63 156	81 564
Övriga fordringar	0	3 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	76 000	58 600
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>139 156</i>	<i>143 719</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	286 810	194 032
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>286 810</i>	<i>194 032</i>
Summa omsättningstillgångar	425 966	337 751
SUMMA TILLGÅNGAR	425 966	337 751

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 151	19 247
Årets resultat	173 895	2 904
<i>Summa fritt eget kapital</i>	196 046	22 151
Summa eget kapital	246 046	72 151
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	374	4 889
Skatteskulder	41 663	0
Övriga skulder	137 883	135 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	124 849
Summa kortfristiga skulder	179 920	265 600
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	425 966	337 751

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-06-30	2021-06-30
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Visby

Ann-Charlotte Landström
Ann-Charlotte Landström
2022-09-12